平成１７年度第１回教育研究評議会議事要旨

日 時 平成１７年１０月３日（月）１３：２９～１３：３１

場 所 事務局中会議室

出席者 西頭，龍山，八木，近藤，倉石，小林，南日

幹事 小川( )
(ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ) 山森，松下

欠席者 な し

議事に先立ち，学長から，統合後の最初の教育研究評議会は，学長及び理事で開催

し，他の評議員について定める教育研究評議会規則を作成することとなる旨説明があ

った。

１ 審議事項

(1) 国立大学法人富山大学教育研究評議会規則について （資料 １）
学長から，国立大学法人富山大学教育研究評議会規則（案）について提案があ

り，この規則（案）については，これまで３大学の新大学創設準備のための関係

部会，推進委員会及び協議会で了承を得ている旨述べられた。

審議の結果，原案どおり了承し，平成17年10月１日から施行することとした。

以 上

【配 布 資 料】

資料 １ 国立大学法人富山大学教育研究評議会規則（案）